



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 08.002/2024-PERP

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). VERUZIA JARDIM DE QUEIROZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 08.002/2024-PERP, referente ao Processo Administrativo nº 08.002/2024-PERP.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:	06.167.998/0001-08 - MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI						
<b>8 - LOTE 08</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
23	Jogo Xadrez	XALINGO	100.0	UN	83,23	39,95	3.995,00
<b>Total do lote.....R\$ 3.995,00</b>							
Homologado para MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 06.167.998/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 3.995,00 (três mil, novecentos e noventa e cinco reais), em 15/08/2024.							
LICITANTE:	47.477.404/0001-34 - GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E SERVIÇOS LIMITADA ME						
<b>2 - LOTE 02</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	Bola futebol	PENALTY	225.0	UN	147,41	96,00	21.600,00
8	Bola esportiva	PENALTY	225.0	UN	144,82	95,55	21.498,75
9	Bola Voleibol	PENALTY	180.0	UN	162,01	106,80	19.224,00
10	Bola Basquetebol	PENALTY	90.0	UN	150,90	99,50	8.955,00
11	Bola Handebol	PENALTY	120.0	UN	147,08	97,10	11.652,00
24	Bola Handebol	PENALTY	120.0	UN	158,33	104,45	12.534,00
<b>Total do lote.....R\$ 95.463,75</b>							
<b>4 - LOTE 04</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	REDE ESPORTE	PANGUE	60.0	UN	349,30	183,80	11.028,00



PREFEITURA DE  
**QUIXADÁ**

13	REDE ESPORTE	PANGUE	60.0	PAR	353,17	182,60	10.956,00
14	Rede esporte	PANGUE	60.0	PAR	284,63	149,63	8.977,80
<b>Total do lote.....R\$ 30.961,80</b>							

**5 - LOTE 05**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
15	Equipamento , acessórios desporto	PENALTY	30.0	UN	19,77	9,91	297,30
16	Apito	POKER	100.0	UN	49,67	24,90	2.490,00
17	Cone	PLASTICOR	200.0	UN	23,27	11,67	2.334,00
18	EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	PANGUE	50.0	UN	25,03	12,55	627,50
19	Colchonete	CEARÁCONFECÇÃO	150.0	UN	102,29	51,28	7.692,00
20	Arco de ginástica rítmica ( bambolê )	GOLDEN	300.0	UN	12,89	6,46	1.938,00
<b>Total do lote.....R\$ 15.378,80</b>							



**6 - LOTE 06**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
21	MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA	PANGUE	24.0	UN	3.541,60	2.086,12	50.066,88
22	EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	PANGUE	24.0	UN	2.524,56	1.487,20	35.692,80
<b>Total do lote.....R\$ 85.759,68</b>							

**7 - LOTE 07**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
21	MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA	PANGUE	6.0	UN	3.541,60	2.086,12	12.516,72
22	EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	PANGUE	6.0	UN	2.524,56	1.487,20	8.923,20
<b>Total do lote.....R\$ 21.439,92</b>							

Homologado para GS CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E SERVIÇOS LIMITADA ME inscrita no CNPJ/MF N° 47.477.404/0001-34, pelo melhor valor de R\$ 249.003,95 (duzentos e quarenta e nove mil e três reais e noventa e cinco centavos), em 15/08/2024.

LICITANTE: 41.388.091/0001-61 - B K R EMPREENDIMENTOS LTDA

**1 - LOTE 01**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Medalha	VITORIA	1000.0	UN	7,72	5,50	5.500,00
2	Medalha	VITORIA	1000.0	UN	7,36	6,00	6.000,00



PREFEITURA DE  
**QUIXADÁ**

3	Medalha	VITORIA	1000.0	UN	6,58	4,80	4.800,00
4	TROFÉU 40CM DE ALTURA	TAC DESIGNER	160.0	UND	200,23	121,00	19.360,00
5	TROFÉU 70CM DE ALTURA	JEBS	100.0	UND	121,52	100,00	10.000,00
6	TROFÉU 90CM DE ALTURA	JEBS	60.0	UND	163,43	144,00	8.640,00
<b>Total do lote.....R\$ 54.300,00</b>							

**3 - LOTE 03**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	Bola futebol	DALPONTE	75.0	UN	147,41	103,00	7.725,00
8	Bola esportiva	KAGIVA	75.0	UN	144,82	99,00	7.425,00
9	Bola Voleibol	KAGIVA	60.0	UN	162,01	113,00	6.780,00
10	Bola Basquetebol	PENALTY	30.0	UN	150,90	106,00	3.180,00
11	Bola Handebol	KEMPA	40.0	UN	147,08	110,00	4.400,00
24	Bola Handebol	KEMPA	40.0	UN	158,33	112,00	4.480,00
<b>Total do lote.....R\$ 33.990,00</b>							



**Homologado para B K R EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 41.388.091/0001-61, pelo melhor valor de R\$ 88.290,00 (oitenta e oito mil, duzentos e noventa reais), em 15/08/2024.**

  
**VERUZIA JARDIM DE QUEIROZ**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS